



## Joulutervehdys

Pari päivää sitten rakensimme pyhäkoulunopettajien kanssa Tuomiokirkkoon jouluseimen, ja eilen pidin vuoden viimeisen raamattutuntini Pölvän seurakunnassa. Joulukuukausi alkaa siis olla jo aivan nurkan takana. On aika kiittää teitä kaikkia kuluneesta vuodesta ja toivottaa hyvää joulua.

### Adventtikalenteri ja Bible Toolbox

Omassa työssäni loppuvuoden isoin urakka on Viron kirkon Lähetyskeskuksen adventtikalenterin koordinointi. Joka päivälle joku työntekijöistämme, läheteistämme tai kirkon piispoista on tehnyt lyhyen videon, ja minun tehtäväni on vuorolistan lisäksi huolehtia editoinnista ja julkaisusta. Kalenterin teemana on Jeesuksen nimet, joista jokainen kalenterin tekijä pohtii yhtä. Jos siis haluat testata viron kielen taitojasi, käy tutustumassa EELK Misjonikeskus Facebook-sivulla tai YouTube-kanavalla. Minun luukkuni löydät jouluun neljänneltä päivältä.

Aloitin myös kirjoittamaan Sley'n monikieliselle raamatunopetussivustolle Bible Toolboxiin sarjaa kirkkovuoden tärkeimpien pyhien merkityksestä. Adventin- ja joulunaikaa käsittelevä osa on nyt ilmestynyt suomeksi ja viroksi.



# MISIONIKESKUSE ADVENDIKALENDER

## 4

Joulukalenterin luukun kuvaa klikkaamalla pääset kuulemaan lyhyen ajatukseni Jeesuksesta Jumalan Poikana.

Joulukuun alku on Virossakin nautittu kauniin lumisista maisemista, kuten oheiset kuvat Kadriorun puistosta ja Pölvasta näyttävät.



**SLEY**

# JOULUKERÄYS

Japanin lähetystyölle

MobilePay **38122** **SLEY.FI/LAHJOITA**

Rahankeräyslupa RA/2024/1127.

Lue lisää ja liity kuukausilahjoittajaksi osoitteessa: [sley.fi/lahjoita](https://sley.fi/lahjoita)  
Instagram @liisa\_vironmaassa Facebook @kolmellamantereella

## Rukousaiheita

- Että joulun ilosanoma Jeesuksesta saisi kuulua kirkkaasti kirkoissa ympäri Viron ja koskettaisi sydämiä
- Adventtikalenterin viimeinen viikko
- Sleyn asema Suomen kirkossa
- Virkistävä joululoma loppusyksyn sairastelujen jälkeen

Kiitos rukouksistasi!



32711

Liisa Rossin työ



MobilePay

Lopuksi vielä pari joululahjavinkkiä lähetyksen hyväksi. Iloitsen luonnollisesti jokaisesta lahjoituksesta omalle työlleni, mikä mahdollistaa sen, että saan ensi vuonnakin opettaa virolaisille Raamattua. Sleyn joulukeräys on tänä vuonna Japanin lähetystyölle, jota Sley on saanut tehdä jo yli 120 vuotta. Vaikka Japani on aineellisesti rikas, suorituskeskeinen kulttuuri uuvuttaa ihmiset, ja vain Jeesuksessa voi löytyä todellinen lepo.

Jos joulukortit jäivät tänä vuonna lähettämättä, voit myös ostaa lähetystyön hyväksi sähköisen soivan joulukortin.

### Tämänvuotisen joulukorttitekstini myötä joulun iloa ja valoa sinulle ja rakkaillesi!

*”Minä ilmoitan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle.”*

*Luuk. 2:10*

*”Minä ilmoitan ilosanoman”, sanoi enkeli, ”ilosanoman, joka kuuluu jokaiselle,”*

*Sinulle, joka iloitsit elämästä: sinulle on syntynyt Vapahtaja, joka antaa kestävän ilon.*

*Sinulle, joka suret: sinulle on syntynyt Vapahtaja, joka kuivaa kyynelät ja sytyttää murheen pimeyteen valon.*

*Sinulle, joka pelkää: Sinulle on syntynyt Vapahtaja, joka voittaa kaiken pahan.*

*Sinulle, joka olet yksin: sinulle on syntynyt Vapahtaja, joka on Jumala sinun kanssasi.*

*Sinulle, juuri sinulle, on syntynyt Vapahtaja, joka tuo ilon maailmaan.*

*Liisa*

### Lahjoitus lähetystyölle

Liity kuukausilahjoittajaksi tai anna kertalahjoitus osoitteessa [sley.fi/lahjoita](https://sley.fi/lahjoita). MobilePay: 63569. Voit laittaa haluamasi summan myös tilisiirtona Sleyn lahjoitustilille Danske Bank IBAN: FI13 8000 1500 7791 95, BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi tai kirjoita viestikenttään kenen lähetin rengas + oma kotiseurakuntasi. Lisätietoja: Anu Laine puh. 044 298 2601 tai [anu.laine@sley.fi](mailto:anu.laine@sley.fi). Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. Keräyslupa: RA/2021/1127. [www.sley.fi](https://www.sley.fi)